

ACP Holding IVS

Nibevej 185, 9220 Aalborg SV

CVR-nr. 39 17 05 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2020.

Christian Elias Jondahl Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACP Holding IVS Nibevej 185 9220 Aalborg SV
	CVR-nr.: 39 17 05 58
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Elias Jondahl Pedersen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit
Dattervirksomhed	VVS-Installatør Ejner Pedersen A/S, Aalbotg, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab og besidde kapitalandele i øvrige selskaber samt foretage investeringer i værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed efter virksomhedens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres med fremtidige overskud.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-1.905	-25.045
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	94.127	-2.435
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.745	-54.294
Resultat før skat	43.477	-81.774
Skat af årets resultat	11.154	14.625
Årets resultat	54.631	-67.149
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.311	50.410
Disponeret fra overført resultat	-2.680	-117.559
Disponeret i alt	54.631	-67.149

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.943.721</u>	<u>1.844.499</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.943.721</u>	<u>1.844.499</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.943.721</u>	<u>1.844.499</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>25.779</u>	<u>14.625</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.779</u>	<u>14.625</u>
Likvide beholdninger	<u>970</u>	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.749</u>	<u>15.625</u>
Aktiver i alt	<u>1.970.470</u>	<u>1.860.124</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	6.000	6.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	107.721	50.410
Overført resultat	-120.239	-117.559
Egenkapital i alt	-6.518	-61.149
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.036.000	1.186.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.036.000	1.186.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	185.622	122.869
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	517.904	510.934
Anden gæld	237.462	101.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	940.988	735.273
Gældsforpligtelser i alt	1.976.988	1.921.273
Passiver i alt	1.970.470	1.860.124

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.451	2.354
Andre finansielle omkostninger	<u>46.294</u>	<u>51.940</u>
	<u>48.745</u>	<u>54.294</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
